Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3093.020
Tackkapor, pa

State: 2026-03-05 (Source: rittal.com/sé€

IT mmnm:>>somtm&smm>>

>> ENCLOSURES >> POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

SV 3093.020 - Tackkapor, pa sidan for sakringselement
Diazed/Neozed

For sndppmontage pa berdringsskydd.

Features

Art. nr.
Produktbeskrivning

Material

Farg

Sakringsinsatser
Passar till art. nr.

Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

SV 3093.020
For snappmontage pa berdringsskydd.

Polyamid
Brandklassad enligt UL 94-VO

RAL 7035

D II-E 27
D llI-E 33

3427.010
3433.010

10 st.

0,18 kg
0,189 kg
39269097
EC000775
EC000775

27142414

SV Tackkapor, pa sidan, for sakringselement, SV 3427010/3433010



