

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3093.020 Täckåpor, på sidan

State: 2026-05-02 (Source: [rittal.com/se/sv](https://www.rittal.com/se/sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3093.020 - Täckkåpor, på sidan för säkringselement Diazed/Neozed

För snäppmontage på beröringsskydd.

Features

Art. nr.	SV 3093.020
Produktbeskrivning	För snäppmontage på beröringsskydd.
Material	Polyamid Brandklassad enligt UL 94-V0
Färg	RAL 7035
Säkringsinsatser	D II-E 27 D III-E 33
Passar till art. nr.	3427.010 3433.010
Förpackningsenhet	10 st.
Nettovikt	0,18 kg
Bruttovikt	0,189 kg
Tullvarukod	39269097
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414
Produktbeskrivning	SV Täckkåpor, på sidan, för säkringselement, SV 3427010/3433010